ĐẠI HỘI ………
LẦN THỨ …, NHIỆM KỲ 2025 - 2030
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 …, ngày … tháng … năm 20…

BIÊN BẢN
ĐẠI HỘI ……………
LẦN THỨ …, NHIỆM KỲ 2025 - 2030
(Phiên trù bị)
-----
Đại hội Đảng bộ ….., lần thứ …., nhiệm kỳ 2025 - 2030 tổ chức Đại hội phiên trù bị bắt đầu từ … giờ …, ngày …, tại ….
Đến dự Đại hội có … đảng viên trên tổng số … đảng viên được triệu tập. Trong đó, đảng viên chính thức có … đồng chí.
Đại biểu khách mời, gồm có:
1. Đồng chí ……
2. Đồng chí ……
……
I- Đại hội bầu cơ quan điều hành, giúp việc
Đoàn Chủ tịch Đại hội, gồm … đồng chí có tên sau:
1. Đồng chí ……
2. Đồng chí ……
	………….
Đoàn Thư ký Đại hội, gồm 02 đồng chí có tên sau:
1. Đồng chí ……
2. Đồng chí ……
Ban thẩm tra tư cách đại biểu
1. Đồng chí ……..
2. Đồng chí ………
…………
II- Đại hội nghe Đoàn Chủ tịch thông qua các nội dung
1. Thông qua nội quy Đại hội.
2. Chương trình làm việc của Đại hội.
3. Quy chế bầu cử trong Đảng.
4. Quy chế làm việc của Đại hội.
III- Đại hội thảo luận, tham gia ý kiến vào các dự thảo tóm tắt Văn kiện
Đồng chí …… thay mặt Đoàn Chủ tịch điều hành thảo luận:
1. Đại hội tiến hành thảo luận và biểu quyết báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý vào các dự thảo tóm tắt Văn kiện Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ ….
2. Đại hội tiến hành thảo luận và biểu quyết báo cáo tổng hợp ý kiến góp ý vào dự thảo Báo cáo chính trị Đại hội đại biểu Đảng bộ …
Đại hội bế mạc hồi … giờ … phút, ngày ……
[bookmark: _GoBack]Biên bản lập thành 02 bản, 01 bản gửi báo cáo …. và 01 bản lưu tại Đảng bộ./.

	T/M ĐOÀN THƯ KÝ
TRƯỞNG ĐOÀN
(chữ ký)
Họ và tên

	T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH

(chữ ký)
Họ và tên

Xác nhận chữ ký của đồng chí...
T/M CẤP ỦY
BÍ THƯ
(chữ ký, dấu cấp ủy)
Họ và tên